
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА» 

ИНН 2309171083, КПП 230901001, ОГРН 1192375031364 

350007, г. Краснодар, ул. Витязевская, д.7 

сайт: pushkinschoolkrd.ru, e-mail: pushkinskayaschool@gmail.com, тел: 8 (918) 599-55-95 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023 г.                                                                                                                    № 20-о 

 

Об организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 и 11-х классов  

АНОО «Пушкинская школа» в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ в целях организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в АНОО «Пушкинская школа» в 2024 году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Поручить: 

1.1. Организацию подготовки и проведения ГИА- 9 и ГИА – 11 в  

АНОО «Пушкинская школа» в 2023-2024 учебном году заместителю 

директора Гармаш Д.П.; 

1.2. Своевременно предоставлять достоверные и актуальные сведения в 

региональной информационной системе ГИА-9 и ГИА-11 в 2023-2024 

учебном году заместителю директора Гармаш Д.П.; 

1.3. Организацию и проведение обучающих семинаров с педагогами 

школы, классных часов, родительских собраний по вопросам ОГЭ и ЕГЭ 

заместителю директора ответственному за ГИА, руководителям 

предметных методических объединений, классным руководителям 9 и 11 

классов АНОО «Пушкинская школа»; 

1.4. Размещение и своевременное обновление на школьном сайте 

нормативных, инструктивных документов и актов, методических 

рекомендаций и материалов по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году заместителю директора 

mailto:pushkinskayaschool@gmail.com


Гармаш Д.П., заместителю директора Пастушенко И.С. 

2. Назначить ответственными: 

2.1. За формирование региональной информационной системы     

ГИА-9, ГИА-11 заместителя директора Гармаш Д.П.; 

2.2. За работу, связанную с подготовкой распорядительных 

документов, освещением подготовки и проведения ОГЭ – 2024 и ЕГЭ – 

2024 заместителя директора Гармаш Д.П.; 

2.3. За работу, связанную с качественной подготовкой выпускников 

АНОО «Пушкинская школа» к государственной итоговой аттестации 

тьюторов по основным предметам Хомякову С.В. - математика, Гурскую 

М.А. - русский язык. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор АНОО «Пушкинская школа»                                           Л.А. Саратова 
 

 

С приказом ознакомлены:  

Гармаш Д,П. 

Пастушенко И.С. 

Хомякова С.В. 

Гурская М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


